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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 
 

Врз основа на член 54 став (5) од Законот за безбедност на храната („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 157/10, 53/11 и 1/12), директорот на Агенцијата за храна и 
ветеринарство во согласност со министерот за здравство донесе 

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОСЕБНИТЕ БАРАЊА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 
НА ХРАНАТА ЗА ПОСЕБНА НУТРИТИВНА УПОТРЕБА  ДИЕТЕТСКА ХРАНА ЗА 

ПОСЕБНИ МЕДИЦИНСКИ НАМЕНИ (*) 
 

Член 1 
Во Правилникот за посебните барања за безбедност на храната за посебна нутритивна 

употреба  диететска храна за посебни медицински намени („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 157/11),  Прилогот - Основен состав на храна за посебни медицински 
намени, се заменува со нов Прилог кој е составен дел на овој правилник. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
Бр. 08-3949/2                    Бр. 21-1549/4 

31 мај 2012 година               7 мај 2012 година 
Скопје               Скопје 

Министер за здравство,           Директор на Агенција 
Никола Тодоров, с.р.                     за храна и ветеринарство, 

Дејан Рунтевски, с.р. 
 
 
 

_________________________ 
* 
Со овој правилник се врши усогласување на Директивата 1999/21/ЕЕЗ на Комисијата од 25 март 1999 година 
за диететски храни за посебни медицински намени (CELEX број 31999L0021). 
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